
COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA

MASCHI FEMMINE TOTALE SI NO TOTALE SCHEDE 
BIANCHE

SCHEDE 
CONTEST.

SCHEDE 
NULLE

TOTALE

1 969 93 81 174 138 33 171 2 1 3 174

2 992 72 62 134 100 31 131 2 1 3 134

3 741 42 35 77 63 11 74 2 1 3 77

4 849 67 56 123 95 23 118 4 1 5 123

5 700 47 50 97 83 11 94 3 3 97

TOT. 4.251 321 284 605 479 109 588 13 4 17 605

14,23% 81,5% 18,5%

REFERENDUM
I Quesito - modulo colore viola: Premio di maggioranza alla lista più votata - Camera
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1 969

2 992

3 741

4 849

5 700

TOT. 4.251
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MASCHI FEMMINE TOTALE SI NO TOTALE SCHEDE 
BIANCHE

SCHEDE 
CONTEST.

SCHEDE 
NULLE

TOTALE

93 81 174 133 37 170 3 1 4 174

72 62 134 100 30 130 3 1 4 134

42 35 77 64 10 74 2 1 3 77

67 56 123 95 23 118 4 1 5 123

47 50 97 81 12 93 4 4 97

321 284 605 473 112 585 16 4 20 605

14,23% 80,4% 19,0%

REFERENDUM
II Quesito - modulo colore beige: Premio di maggioranza alla lista più votata - Senato

TOTALE VOTANTI VOTI VALIDI VOTI NON VALIDI

TOTALE
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COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA

1 969

2 992

3 741

4 849

5 700

TOT. 4.251
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MASCHI FEMMINE TOTALE SI NO TOTALE SCHEDE 
BIANCHE

SCHEDE 
CONTEST.

SCHEDE 
NULLE

TOTALE

98 85 183 157 23 180 2 1 3 183

75 63 138 120 16 136 1 1 2 138

42 35 77 75 75 1 1 2 77

70 58 128 114 12 126 1 1 2 128

48 51 99 93 5 98 1 1 99

333 292 625 559 56 615 6 4 10 625

14,70% 95,1% 9,5%

REFERENDUM
III Quesito - modulo colore verde: Abrogazione candidature multiple 

TOTALE VOTANTI VOTI VALIDI VOTI NON VALIDI

TOTALE
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